PORTARIA Nº 16.296/2020    NOMEIA SERVIDORA EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 02 de Março de 2020 15:36

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 16.296/2020

NOMEIA SERVIDORA EM CARÁTER EFETIVO.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

 1 / 4

PORTARIA Nº 16.296/2020    NOMEIA SERVIDORA EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 02 de Março de 2020 15:36

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo a senhora VANUZA APARECIDA COELHO no cargo de
TNS/PS/
Assistente Social
– nível E-
23
, com lotação na Secretaria Municipal de
Habitação e Desenvolvimento Social
–
SE
HAD
.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 19 de fevereiro de 2020.

 2 / 4

PORTARIA Nº 16.296/2020    NOMEIA SERVIDORA EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 02 de Março de 2020 15:36

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

 3 / 4

PORTARIA Nº 16.296/2020    NOMEIA SERVIDORA EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 02 de Março de 2020 15:36

PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUZA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 4 / 4